
UCHWAŁA NR LX/365/23 
RADY GMINY OLSZEWO-BORKI

z dnia 30 maja 2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Olszewo-Borki w 2023 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt 
(t. j. Dz. U. z 2022r. poz. 572), Rada Gminy Olszewo-Borki uchwala, co następuje:

§ 1. W  „Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie gminy Olszewo-Borki w 2023 roku”, stanowiącym załącznik do uchwały Nr LVIII/358/23 Rady Gminy 
Olszewo-Borki z dnia 29 marca 2023 roku w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Olszewo-Borki w 2023 roku (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z dnia 17 kwietnia 2023r. poz. 4791), § 4 otrzymuje brzmienie: § 4. OPIEKA NAD WOLNO 
ŻYJĄCYMI KOTAMI.

1) Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi polega między innymi na: ustalaniu miejsc ich bytowania, 
poprawianiu warunków ich bytowania, dokarmianiu, zapewnianiu wody pitnej, leczeniu zwierząt chorych 
lub rannych. Dokarmianie będzie realizowane poprzez zakup i wydanie karmy społecznym opiekunom 
(karmicielom), którzy zarejestrują się w urzędzie. W  przypadku, gdy nie zgłoszą się opiekunowie społeczni, 
obowiązki te będą wykonywane przez pracowników urzędu.

2) Społecznym opiekunem może zostać każda osoba pełnoletnia sprawująca opiekę nad kotami wolno 
żyjącymi na terenie gminy Olszewo-Borki.

3) W  celu zarejestrowania się jako społeczny opiekun należy złożyć do Wójta Gminy Olszewo-Borki wniosek
0 wpis do rejestru społecznych opiekunów (karmicieli) zawierający następujące informacje: imię
1 nazwisko kandydata na opiekuna, dane adresowe, dane kontaktowe, określenie miejsca przebywania 
i liczby kotów będących pod opieką kandydata.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszewo-Borki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Grala

Id: 58239935-354E-46AE-8691-FF3B6631E265. Uchwalony Strona 1



GMINA 0LSZEW0-B0RK1

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA 
z dnia 30 maja 2023 r.

Punkt
porządku

obrad

Przedmiot głosowania ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ

4.4 Rozpatrzenie projektu uchwały w 
sprawie zmieniająca uchwałę w 
sprawie przyjęcia Programu opieki 
nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie gminy Olszewo-Borki w 
2023 roku.

13 0 0

Głosowanie jawne 
Liczba uprawnionych: 13 
Liczba oddanych głosów: 13 
Rezultat głosowania: Przyjęto
Głosy oddane:
Krzysztof Grala ZA
Zbigniew Grzejka ZA
Andrzej Grzymała ZA
Karol Kadłubowski ZA
Mieczysław Krukowski ZA
Karol Kwiatek ZA
Zbigniew Listwon ZA
Edward Luma ZA
Remigiusz Wawrzyniec Pędzich ZA
Daniel Sadlak ZA
Mieczysław Szelkowski ZA
Bogdan Trzaska ZA
Robert Zebrowski ZA

6 / 6


